
Bezirk Ostwestfalen-Nord Pokal 2023/24

Pokal Herren 3. Bezirksklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die weiteren Runden werden nach Abschluss der aktuellen Runde veröffentlicht. Spielverlegungen nur nach Absprache mit allen
beteiligten Mannschaften möglich

Spielleiter-Kontakt: Niggemann, Tim, Jöllenbecker Str. 47, 33613 Bielefeld , Mobil: 015155246365, Tim.Niggemann@wttv.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Do.
Fr.
Fr.

04.12.2023
04.12.2023
05.12.2023
06.12.2023
07.12.2023
07.12.2023
08.12.2023
08.12.2023

22:00 (1)
22:00 (1)
19:30 (1)
22:00 (1)
21:30 (1)
22:00 (1)
21:30 (1)
22:00 (1)

18
19
23
22
21
24
20
17

TTC Dornberg III
VfB Fichte Bielefeld III
TuS Holzhausen/Porta III
TG Werste IV
HSC Alswede
VfL Frotheim
TTU Bad Oeynhausen III
TuS Jöllenbeck III

Sieger Spiel 3*
Sieger Spiel 5*
Sieger Spiel 13*
Sieger Spiel 11*
Sieger Spiel 9*
Sieger Spiel 15*
Sieger Spiel 7*
Sieger Spiel 1*

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 
Mo.
 
Di.
 
Mi.
 
Do.
 
Do.
 
Fr.
 
Fr.
 

04.12.2023
 
04.12.2023
 
05.12.2023
 
06.12.2023
 
07.12.2023
 
07.12.2023
 
08.12.2023
 
08.12.2023
 

20:00
 
20:00
 
19:30
 
20:00
 
19:30
 
20:00
 
19:30
 
20:00
 

3
 
5
 
13
 
11
 
9
 
15
 
7
 
1
 

TuS Vilsendorf
Halle: Spiellokal 1 vom T...
Spvg. Heepen V
Halle: Spiellokal 1 vom V...
TTU Bad Oeynhausen IV
Halle: Spiellokal 1 von T...
SV Minden III
Halle: Spiellokal 1 der T...
SV Minden II
Halle: Spiellokal 1 des H...
SC BW Vehlage
Halle: Spiellokal 1 des V...
TV Werther II
Halle: Spiellokal 1 der T...
SC Bielefeld II
Halle: Spiellokal 1 vom T...

VfB Fichte Bielefeld II
 
TuS Hillegossen V
 
TV Hille IV
 
TuS Dielingen
 
SV Kutenhausen-Todtenhausen II
 
TG Werste V
 
TuS 08 Senne
 
Spvg Steinhagen III
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TuS Jöllenbeck III
TTC Dornberg III
VfB Fichte Bielefeld III
TTU Bad Oeynhausen III
HSC Alswede
TG Werste IV
TuS Holzhausen/Porta III
VfL Frotheim
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